[image: Описание: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

24.11.2023						    		                           №   1071

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации Колпашевского района от 10.01.2023 № 8
«Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте
Колпашевского района»

В целях совершенствования нормативного правового акта с учётом Методических рекомендаций по организации системной работы                                  по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учётом внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инвестиционных проектов                                        («Региональный инвестиционный стандарт»), утверждённых приказом Минэкономразвития России от 26.09.2023 № 672
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от района от 10.01.2023 № 8 «Об утверждении Положения об Инвестиционном паспорте Колпашевского района» следующие изменения:
1) в пункте 6 раздела 2:
в подпункте 5 слова «, а также о минимальных и максимальных значениях кадастровой стоимости земельных участков по основным видам функционального назначения» исключить;
подпункт 6 дополнить словами «, градостроительной документации, объектах капитального строительства и объектах недвижимого имущества, финансируемых за счёт бюджетных средств на территории                        Колпашевского района»;
подпункт 7 изложить в следующей редакции:
«7) Меры поддержки, оказываемые субъектам                             предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Колпашевского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                    на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

И.о. Главы района							       Ю.А.Некрасов

Р.В.Морозова
5 17 53
image1.jpeg